²⁷ PS. CENS. 8, 1: *Postulata geometrizarum sunt quinque: ut liceat ab omni signo ad omne <signum> rectam lineam ducere, et omnem finitam rectam lineam e regione eicere, et omni medio et interuallo circulum scribere, et omnes rectos angulos inter se pares esse, et si in lineas <duas rectas> recta linea inmissa interiores angulos minores duobus rectis [pares] fecerit, eiectas lineas concurrere.*

²⁸ ISID. Orig. 14, 6, 39: *Haec in Africo mari facie uestigii humani, in orientem quam in occidentem latior prominet, ferme paribus lateribus.*

²⁹ PS. BOETH. 130, 280: *Si circulum linea recta contingat a contactu vero in circumferentia quaedam circulum secans linea recta ducatur quoscumque angulos facit duo anguli qui sunt a lateribus perpendiculari ab alterna divisione circuli pares sunt quas unumquemque suas intus in forma oportet accipere portiones.*

³⁰ AMBR. Noe 6, 13: *quadrata autem membra hominis esse euidens ratio, si consideres pectus hominis, consideres uentrem pari mensura longitudinis et latitudinis, nisi cum uoluptatibus et epulis uentre distento mensura naturalis exceditur.*

³¹ CLAVD. MAM. Stat. 1, 25: *duabus ergo paribus lineis siue auersim positis siue capite contingentibus figura non clauditur, tribus uero aequalibus lineis figura fit trigona, et hoc aeterna atque indemutabilis ratio est omni humanae menti uel non admonitae clarens liquido.*

³² VITR. 9, praef. 5: *ergo quoniam id non explicatur numero, in eo quadrato, longo et lato pedes x quod fuerit, linea ab angulo ad angulum diagonios perducatur, uti dividantur duo trigona aequa magnitudine, singula areae pedum quinquagenum, ad eiusque lineae diagonalis longitudinem locus quadratus paribus lateribus describatur.*

³³ QVINT. Inst. 1, 10, 41: *ideoque illa circumcurrens linea, si efficiet orbem, quae forma est in planis maxime perfecta, amplius spatium complectetur, quam si quadratum paribus oris efficiat, rursus quadrata triangulis, triangula ipsa plus aequis lateribus quam inaequalibus.*

³⁴ BOETH. Cat. 3, 258: *Illa enim ita diffinitur, parte altera longior figura est quae sub quatuor lineis continetur, rectisque angulis, quam quatuor lineae aequae sibi quidem non sunt, contra se uero positae binae sibi aequae sunt.*

³⁵ ISID. Orig. 3, 12, 7: *Recta linea est, quae ex aequo in suis punctis iacet.*

³⁶ EVC. Versio M 169, 12: *diameter circuli est recta quaedam linea per centrum ducta et ab utraque parte ad circumferentiam circuli terminata, quae in duas aequas partes circulum dividit.*

³⁷ EVC. Versio M 170, 29: *et omnes rectos angulos aequos sibi invicem esse.*